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Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on hankinnut joukkoliikennettä Lestijärvi – 
Toholampi – Kannus – Kokkola yhteysvälillä. Nykyiset hankintasopimukset 
päättyvät kesän 2025 aikana. Toholammin kunta on osallistunut päättyvien 
yhteyksien hankintaan rahoitusosuuksin. 
 
ELY-keskus esittää Toholammin kunnalle, että se sitoutuisi rahoittamaan 
Lestijärvi – Toholampi – Kannus – Kokkola -yhteysvälin joukkoliikenteen 
hankintaa uudella sopimuskaudella. Suunniteltu vuorotarjonta on 
neuvoteltu ELY-keskuksen ja reitille sijoittuvien kuntien 
suunnittelupalavereissa syksyllä 2024. Vuorojen nykytilaa ja suunniteltuja 
uusia vuoroja on kuvattu oheismateriaalissa.  
 
Toholammilta Kokkolaan on tällä hetkellä myös markkinaehtoista 
liikennettä kouluvuoden aikana, mutta julkisesti hankittu ostoliikenne on jo 
nykyisin merkittävässä roolissa. Toholammin kunnan kannalta erityisesti 
Yli-Lestin ja Toholammin välillä koulupäivisin ajettava vuoropari on tärkeä, 
koska se mahdollistaa Toholammin lukiossa opiskelevien lestijärvisten 
nuorten päivittäiset koulumatkat. Mahdollisimman kattavat yhteydet 
Kannuksen ja Kokkolan suuntaan mahdollistavat myös asiointi-, työmatka- 
ja opiskeluliikennettä sekä vaihtoyhyteyksiä raideliikenteeseen. Kesäajan 
liikenne on mitoitettu toteutuneiden matkustajamäärien mukaisesti siten, 
että turvataan vaihtoyhteys raideliikenteeseen Kannukseen. 
 
Kilpailutettavan sopimuksen sopimuskausi tulee olemaan 3 vuotta 
sisältäen 2 vuoden ja 1 vuoden optiot. Varsinainen sopimuskausi on 
2.6.2025-4.6.2028, ja sitä seuraa kaksi optiokautta 5.6.2028-2.6.2030 
sekä 3.6.2030-1.6.2031. 
 
ELY-keskus toteaa esityksessään, että hankinnan lopullista arvoa on 
vaikea ennakoida, koska liikenne hankitaan kilpailutuksella. Alustava arvio 
hankinnan arvonlisäverottomasta vuosihinnasta on 100 000 € +/- 20 %. 
Ely-keskus esittää, että Toholammin kunta sitoutuu joukkoliikenteen 
rahoittamiseen varsinaisen sopimuskauden 2.6.2025-4.6.2028 aikana. 
Toholammin kunnan kustannusosuus on 10 % hankinnan kokonaisarvosta.  
 
Optioiden käyttämisestä päätetään erikseen. Varsinainen 
kustannustenjakosopimus lähetetään kunnalle allekirjoitettavaksi 
hankintapäätöksen laatimisen jälkeen. Mikäli kustannukset nousevat 
merkittävästi ELY-keskuksen arvioimasta voidaan kustannustenjako-
osuuksia tarkastella uudestaan ennen kustannustenjakosopimuksen 
allekirjoittamista. ELY-keskus pyytää kunnan vastausta ja allekirjoitettua 
maksusitoumusta 20.12.2024 mennessä. 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus päättää, että Toholammin kunta osallistuu Lestijärvi – 

Toholampi – Kannus – Kokkola -yhteysvälin liikenteen hankintaan enintään 
10 % osuudella sopimuskaudella 2.6.2025 – 4.6.2028. 

 
 



Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Toholammin kunta osallistuu Lestijärvi – 
Toholampi – Kannus – Kokkola -yhteysvälin liikenteen hankintaan enintään 
10 % osuudella sopimuskaudella 2.6.2025 – 4.6.2028.   

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


